MARINAR CASTILLO MENDOZA (21), LIMA, CONVIVIENTE, AMA DE CASA, DOMICILIADA EN LA CALLE
VILLACAMPA DE SAPOSOA MZA A LOTE 14 LOS MISMOS QUE EN SU PODER SE LES ENCONTRÓ, UNA BOLSA
PLÁSTICA DE COLOR VERDE CON EL SLOGAN DEL CC. SAGA FALABELLA, QUE EN SU INTERIOR CONTENÍA.
DOS (02) JEANS MARCA LEVIS Y SIBILA, MONTO REFERENCIAL S/.337.00 TRESCIENTOS TREINTA Y
SIETE NUEVOS SOLES. LOS MISMOS QUE REFIERE EL ASISTENTE DE PREVENCIÓN, LO ESTABA SACANDO
AFUERA DE LAS INSTALACIONES Y POR LA ALARMA DE LAS PRENDAS SE PROCEDIÓ A INTERVENIR,
ASIMISMO SE APOYÓ AL TRASLADO DE LAS REFERIDAS PERSONAS, A LA COMISARIA PNP. DE SANTA